[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 ноября  2012 года  № 495
с. Питерка

О внесении изменения в постановление администрации Питерского муниципального района от 14 февраля 2012 года № 42
В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест прокурора Питерского района от 29 октября 2012 года № 13-2012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района от 14 февраля 2012 года № 42 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Питерского района» следующее изменение:

- пункт 5.9 изложить в новой редакции:

«5. Жалоба, поступившая  в администрацию Питерского муниципального района Саратовской области, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным  полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений -  в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации»
- приложения № 3 и № 4 исключить.

Глава  администрации

муниципального района                                                                       В.Н. Дерябин